Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

08/12/2025 10:51

771

JSVUSJ8SEGFL7DJ3OLA

08/12/2025 10:51

08/12/2025

19 050.96 грн  (дев'ятнадцять тисяч п'ятдесят гривень 96 копійок)

08/12/2025 10:51

ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА
УКРАЇНИ, М.КИЇВ

Підписано з використанням електронного підпису

Коваленко Вікторія Вікторівна

41655832

ЕКОМЕНЕДЖМЕНТ ГРУПП ТОВ

UA33 305299 00000 26004034933636

Заіграєв Є.О.

UA46 820172 03132 21001201079547